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Bras  de téléphone,  MAUL 24024

62060393
62060394

83150-82
83150-90

gris
noir

5 kg
  

Porte-téléphone "classique"

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurCapacité
de charge

Produit

Porte-téléphone "classique"

Porte-téléphone  "classique"
• en métal thermolaqué, colonne nickelée • cache-pied en matière plastique incassable • pour téléphone jusqu'à 260 mm de large et 265 mm de profondeur • la
plaque est inclinable de vers le bas jusqu'à 14° • orientable sur 360° • avec petit répertoire téléphonique • hauteur de la colonne: 430 mm • hauteur libre de 220
mm sous la plaque • fixation sur tables jusqu'à 80 mm d'épaisseur, vissage possible • bras extensible jusqu'à 1 m


